interius “Carissimi,
presentibus visis, quicquam seu petatis, requiratis propterea ex eo quod recipere
debemus seu debebamus a domino Iohanne de dominis de Lagneto, scientes
Vos qualiter eidem fecimus gratiam et donacionem ex tota dicta peccunia no-
bis debenda, et hoc propter rogitacionem strenui domini Conradi de Auria,
capitanei felicis armate Comunis Ianue, atque Nicolai, nati dicti domini Iohannis
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etcetera. Valete feliciter in Domino. Nicolaus Gatilusius, dominus Enei etcetera.
Datum Chyi, M°CCCCVIIII°, die XXVI iullii, Ludovicus de Massa cancella-
rius”. Qui quidem Morruel de Auria, visis dictis talibus qualibus assertis literis,
dixit et proptestatus est dicto Iohanni, presenti et inteligenti, quod hiis non
consenxit nec consentit in et quod in quantum sit litera dicti magnifici domini
Nicolai et procedens ab eo magnifico domino, in quod tenor ipsius talis litere
non per hoc specificat nec remitit aliquod debitum dicto Iohanni, ymo lo-
quitur obscure nullum effectum nec conclusionem demonstrans; item dixit
dictus Morruel, dicto nomine, pro declaracione veritatis quod ultra supradic-
tum instrumentum dictus Morruel tenetur et debet dicto magnifico domino
et eius heredi de et pro racione currenti de maiori summa et quantitate quam
de dictis d libris quingentis ianuinorum. Et propterea dictus Morruel, licet
modo de modico ante sit defonctus dictus magnificus dominus, pro sui hone-
ste et debito nollens de iuribus aliquibus dicti magnifici domini et eius heredis
derrogari, proptestatus est et dixit dicto Iohanni, presenti e et inteligenti, quod
dictus Iohannes tenetur et debet de racione currenti ad maiorem summam et
quantitate librarum quingentarum ianuinorum, eciam non obstantibus dictis
talibus qualibus assertis literis, salva sint omnia iura heredis dicti quondam
magnifici domini et pro ut melius competere possunt contra dictum Iohan-
nem de et pro omni quantitate prout suo loco et tempore agendi et petendi.
Qui Iohannes de dominis de Lagneto, auditis predictis, incontinenti respon-
dendo dixit dicte proptestacioni quod ipse Iohannes in aliquo non tenetur nec
debet aliquali causa dicto magnifico domino seu eius heredi, sed absolvitur vi-
gore supradicte litere, eciam pro aliam literam absolvitur, quam dixit dictus
Iohannes dictum magnificum dominum scripsisse ad dictos Morruelem et Io-
hannem de Auria; qui Morruel incontinenti respondendo dixit quod nescit,
nec vidit aliam literam quam supradictam et propterea non consensit ad ea; qui
dictus Iohannes respondit nec consensit ad dictam literam talem qualem su-
prascriptam; // et de predictis rogaverunt etcetera. Actum Ianue, in Bancis, ad
bancum quod teneo ego notarius infrascriptus, anno Dominice Nativitatis
M°CCCCXI°, indictione tercia secundum cursum Ianue, die tercia iullii,
paulo post tercias, testes presentes Andriolus de marchionibus Gavii et Tobias
Lomelinus quondam Tobie, cives Ianue ad hec specialiter vocati et rogati.